

ქ. თბილისი

14 დეკემბერი 2018 წ.

ჩვენ, ქვემოთ ხელის მომწერნი, ერთი მხრივ შპს „ფსიქიკური ჯანმრთელობის და ნარკომანიის პრევენციის ცენტრი“, წარმოდგენილი ამავე ცენტრის აღმასრულებელი მენეჯერის თინათინ ბაღხამიშვილის სახით (შემდგომში შემსყიდველი) და მეორე მხრივ „მიწოდებელი“

შპს „ფრესკო შოპინგ ცენტრი“

(დაწესებულების დასახელება)

კორპორატიული გაყიდვების სამსახურის უფროსის მაკა ჯანდიერის

(ხელმძღვანელის დასახელება)

სახით, ვადგენთ ამ აქტს მასზედ, რომ მხარეთა შორის 2018 წლის 11 ივნისს გაფორმებული №126 სახელმწიფო შესყიდვის ხელშეკრულების თანახმად, 2018 წლის 14 დეკემბერს, „მიწოდებელმა“ უზრუნველყო „შემსყიდველისთვის“ სასმელი წყლის მიწოდება დანართით (სასაქონლო ზედნადებით) განსაზღვრული სპეციფიკაციების და რაოდენობის შესაბამისად.

სახელშეკრულებო თანხა შეადგენს: 200.00 (ორასი) ლარი.

მიწოდებული საქონლის ღირებულება შეადგენს: 25.20 (ოცდახუთი ლარი და 20 თეთრი) ლარს.

მიწოდებული საქონლის ღირებულება ნაზარდი ჯამით შეადგენს: 71.70 (სამოცდათერთმეტი ლარი და 70 თეთრი) ლარს.

მხარეებს ერთმანეთის მიმართ პრეტენზია არ გააჩნიათ და ხელმოწერით ადასტურებენ მიღება ჩაბარების აქტის სისწორეს.

ჩააბარა:
შპს „ფრესკო შოპინგ ცენტრის“ კორპორატიული გაყიდვების
სამსახურის უფროსი:
მ. ჯანდიერი



მიიღო:
შპს „ფსიქიკური ჯანმრთელობის და ნარკომანიის პრევენციის ცენტრის“
აღმასრულებელი მენეჯერი:
თ. ბაღხამიშვილი



1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0421823319
---	-----------------------	----------------

2	14/12/2018 თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)
---	--

3	15:22:39 დრო (საათი, წუთი)
---	-------------------------------

(დღგ-ს გადამხდელი)		
4	შპს ფრესკო შოპინგ ცენტრი	406092570
გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და საიდენტიფიკაციო/პირადი ნომერი		

(დღგ-ს გადამხდელი)		
5	შპს ფსიქიკური ჯანმრთელობის და ნარკომანიის პრევენციის ცენტრი	404945164
მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და საიდენტიფიკაციო / პირადი ნომერი		

6	ოპერაციის შინაარსი	ტრანსპორტირების გარეშე
---	--------------------	------------------------

7	სანდრო ეულის 13
ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)	

8	X
ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)	

9	
ტრანსპორტირების სახე	

10	X
სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი	

მისამბელი	

11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი	X
----	---	---

12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი	გამყიდველი - 0
----	--	----------------

თანხა ლარებში

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	გრილიაქი კლასიკური /ტკბილი ქვეყანა/ 1კგ	2200419	კგ	2.3520	9.1113	21.4300
2	ნამცხვარი ჩოკო /ტკბილი ქვეყანა/ 1კგ	2204876	კგ	1.8580	9.4187	17.5000
3	დადუქი შესქელებული რძით /ტკბილი ქვეყანა/ 1 კგ	2212622	კგ	1.6980	7.3203	12.4300
4	ნამცხვარი შოკოლადის ფანტელით /ტკბილი ქვეყანა/ 1 კგ	2212623	კგ	1.1700	7.5726	8.8600

13	183.36 - ას ოთხმოცდასამი ლარი და ოცდათექვსმეტი თეთრი მიწოდებული საქონლის მაღაირი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)
----	---

14	გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---

15	მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---

16	ხელმოწერა
----	-----------

17	ხელმოწერა
----	-----------

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)	დრო (საათი, წუთი)
----	--	-------------------

19	
----	--

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით ამობეჭდვის თარიღი 18/12/2018, 18:06:40

0421823319 სასაქონლო ზედნადების დანართი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
5	ორცხოზილა ზებრა მიქსი/ლილია/	2213857	კგ	1.8540	8.3225	15.4300
6	ბალიში ხილის ჯემით /ტკბილი ქვეყანა/ 1 კგ	2216119	კგ	1.3140	6.2633	8.2300
7	ჩაი ერთჯერადი შავი გოლდენი /გრინფილდი/ 25 ც	4605246003523	ცალი	1.0000	3.1500	3.1500
8	მწვანე ჩაი /გრინფილდი ფლაინგ დრაგონ/ 100ც	4605246005855	ცალი	1.0000	15.3500	15.3500
9	წვენი ალუბალი/სანდორა/2ლ	4820001448771	ცალი	2.0000	6.0900	12.1800
10	წვენი მულტივიტამინი/სანდორა/2ლ	4820001448788	ცალი	1.0000	6.0900	6.0900
11	წვენი ვაშლის/სანდორა/2ლ	4823063106269	ცალი	1.0000	6.0900	6.0900
12	წვენი ფორთოხალი-ატამი/სანდორა/2ლ	4823063112079	ცალი	2.0000	6.0900	12.1800
13	წყალი /სნო/ 500მლ	4860102580017	ცალი	72.0000	0.3500	25.2000
14	ყავა ხსნადი ერთჯერადი მონარქი /იაკობსი/ 2 გრ	8714599516843	ცალი	52.0000	0.3700	19.2400

13 183.36 - ას ოთხმოცდასამი ლარი და ოცდათექვსმეტი თეთრი მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14 გამყიდველი (გამწვანე/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15 მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

16 ხელმოწერა

17 ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) დრო (საათი, წუთი)

19

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით ამობეჭდვის თარიღი 18/12/2018, 18:06:41